Сельская Администрация                                                                         Большесодомовского сельсовета                                                                                  Тонкинского муниципального района                                                           Нижегородской области                                                                                           Постановление

От 16.11.2017 г.                                                                                                         № 60

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории муниципального образования Большесодомовский сельсовет Тонкинского района Нижегородской области на 2018-2020 годы»

         В соответствии с Федеральный закон от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, а также в целях комплексного развития  муниципального  образования,  создания  безопасной, удобной, привлекательной среды поселения,  оптимизации расходов бюджета  и  формирования программно-целевой  системы расходов бюджета, сельская Администрация Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие территории  муниципального  образования Большесодомовский сельсовет Тонкинского района   Нижегородской  области на 2018-2020 годы».

 2. Сельской Администрации  предусмотреть в бюджете Большесодомовского сельсовета денежные средства на реализацию муниципальной программы «Комплексное  развитие территории муниципального  образования Большесодомовский сельсовет Тонкинского района   Нижегородской  области на 2018-2020 годы».

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной  программы  «Комплексное  развитие территории муниципального  образования Большесодомовский сельсовет Тонкинского района   Нижегородской  области на 2018-2020 годы»,  мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств и бюджета поселения.

4. В связи с принятием муниципальной программы «Комплексное развитие территории муниципального образования Большесодомовский сельсовет Тонкинского района Нижегородской области на 2018-2020 годы»,  постановление № 44 от 02.10.2017 г «Об  утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2018-2020 годы» и № 45 от 02.10.2017 г «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района  Нижегородской  области  на 2018-2020 годы» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление обнародовать.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской Администрации                                                                    В.Б.Князев